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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
JUURU sidusriihm, Rapla vald
Aeg: 28.02 - 06.03.2022 Koht: e-kirjaline
nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
Honor KK OU 23411
MTU Jirlepa
Kodukultuuri Selts 93299
MTU Juuru Vesi 93111
SK Trade OU 03221
Ramatel Puit OU 16232
5233147 Digiallkiri
1 | Truvo Leinberg OU Esimene Asi 71121 | truvo.leinberg@gmail.com hééletuslehel




KAIU sidusriihm, Rapla vald

Aeg: 28.02. - 06.03.2022

LEADER **

EESTI

Raplamaa
Partnerluskogu

oO

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
2 Villu Vasar FIE Villu Vasar 16239 | villuvasar@gmail.com ".I':)lglallkm
hidletuslehel
MTU Kaiu
3 Heiti Arro Jahindusklubi 01701 | 53442300 Digiallkiri
heiti.arro@gmail.com hiéletuslehel
5273284
4 Hannes Vald MTU Kaiu Koos 85601 | hannesvald@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
MTU Spordiklubi 5203156
5 Sirje Laansoo Laansoo Motokrossi 93121 | laansoosirje@gmail.com Digiallkiri
Team hiiletuslehel
5203156
6 Sirje Laansoo OU Laansoo & Ko 93299 | laansoosirje@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
Kaiu Eko OU 68201
94992 e
7 Ants Tuuleveski Polliku Kiilaselts MTU pollikukulaselts@gmail.com ,,P'g'a"km
hiiletuslehel



mailto:hannesvald@gmail.com
mailto:laansoosirje@gmail.com
mailto:laansoosirje@gmail.com

LEADER °

EESTI

MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

KEHTNA sidusriithm, Kehtna vald
Aeg: 28.02.-06.03.2022

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
Kehtna Vallavalitsus 84119
8 Siim Riisenberg Kehtna Mdisa OU 01411 | siim@kmoy.ee Digiallkiri
héaéiletuslehel
Eesti
Touloomakasvatajate 01421
Uhistu
MTU Ingliste
9 Aare Leinberg Arendusselts 94992 | aare.leinberg@ingle.ee Digiallkiri
héaéiletuslehel
MTU Palukiila Klubi 93199
HG Kurre Grupp OU 49399
Pae Farmer OU 01411
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MTU Arendusselts
10 Toivo Matkevicius Koduaseme 94992 | mtykoduaseme@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
MTU Rapla Linna
11 Olga Sokk Moosekandid 93299 | olga.sokk@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
MTU Lokuta
12 Veljo Vilbas Vabatahtliku Tuletdrje | 84251 | v.vilbas@gmail.com Digiallkiri
Selts hiiletuslehel
5117345
13 Aare Hindremie Kredor OU 59111 | hindrem@estpak.ee Digiallkiri
hiiletuslehel
Kiilalistemaja Varjula
ou 55103
14 Villy Vork MTU Ténavamisjon 87101 | villy.vork@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
Keava Haridus- ja
15 Seily Sogel Raid Kultuuriselts 94992 | keavahks@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
KOHILA sidusrithm, Kohila vald
Aeg: 28.02.-06.03.2022 Koht: e-kirjaline
nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
volitus
16 Herkki Olo Kobhila Vallavalitsus 84119 | herkki.olo@kohila.ee DigiallKiri
hidletuslehel
56617606
17 Rando Lai MTU Raplamaa Noored | 93299 | lai.rando@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
53022721
18 Siim Illopmagi Norcar-BSB Eesti AS 25621 | siim.illopmagi@norcar.ee Digiallkiri
hiiletuslehel
19 Katrin Reispass Tigrox OU 56101 | katrin.reispass@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
Sutlema Viravatorni
Selts 91031
58188568 Digiallkiri
20 Inna Laanmets MTU Vabakond 94992 | inna.laanmets@eesti.ee hiiletuslehel
Digiallkiri
21 Maria Saarna Hageri Haridusselts 94992 | maria.saarna@kohila.edu.ee hédletuslehel



mailto:siim.illopmagi@norcar.ee
mailto:inna.laanmets@eesti.ee
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Kohila saun MTU 96041 | laur@foxstep.ee
Digiallkiri
22 Egon Eiche voncipital OU 70221 | egon.eiche@gmail.com haéletuslehel
MTU Kohila
Paberivabrik 91031
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
KARU sidusriithm, Tiiri vald
Aeg: 28.02.-06.03.2022 Koht: e-kirjaline
nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
Héailetusleht
Kati Nolvak Tiiri Vallavalitsus 84119 | kati.nolvak@tyri.ee ilma
organisatsiooni
nimeta-kehtetu
. . . Digiallkiri
23 Leo Kass Toosikannu OU 56211 | leo@toosikannu.ee hiiletuslehel
53402901 .
24 Elari Hiis FIE Elari Hiis 02201 | elarihiis@gmail.com hﬁ;é?:lzilfgi
) . R . L . Digiallkiri
25 Kaisa Ménnik MTU Kadva Kiilaselts 94992 | kaisa.siemer@gmail.com hidletuslehel
26 Heli Sillaots OU Traageldaja 13921 | heli@traageldaja.ee héig;?;z:gg
MTU Kiru Tuletdrje
Selts 84251




Aeg: 28.02. - 06.03.2022

EESTI

o8 .Q. _g. Raplamaa
LEADER - i. - Partnerluskogu

MTU Raplamaa Partnerluskogu
) ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
MARJAMAA sidusrithm, Mirjamaa vald

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
53021768 volitus
27 Kirsti Mau Mirjamaa Vallavalitsus 84119 | kirsti.mau@marjamaa.ee Digiallkiri
hééletuslehel
MTU Mirjamaa
28 Andres Joessar Ettevotjate Piirkondlik 94119 | andres@eriosa.ee Digiallkiri
Uhendus hailetuslehel
MTU Russalu Kiilade
Uhendus 94992
MTU Mirjamaa Valla
29 Triin Matsalu Kiilavanemate Uhendus 94992 | triin.matsalu@rapla.ee Digiallkiri
hiiletuslehel
VG Teenused OU 42211
Voore Tallid OU 01431
MTU Kiilade Uhendus
TOKK 94992



mailto:kirsti.mau@marjamaa.ee
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MTU Mirjamaa Jahi- ja
Kalameeste Selts 01701
30 Alar Linna Konnaveski Oko OU 02202 | alar.linna@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
53497987
31 Urmas Kiristal Laanekate OU 49411 | urmas.kristal@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
Linnuse Jahiselts MTU 01701



mailto:urmas.kristal@gmail.com
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
RAIKKULA sidusriihm, Rapla vald
Aeg: 28.02.-06.03.2022

Raplamaa

Partnerluskogu

LEADER

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
Raikkiila Farmer OU 01411
agoauto@hot.ee Hailetusleht
Ago Leht Ago Auto OU 49411 ilma
organisatsiooni
nimeta-kehtetu
Jalase Haridusselts MTU | 94992
53611901
32 Anne Kalf FIE Anne Kalf 85601 | kalfanne@gmail.com Digillkiri
héaéiletuslehel
33 Villem Uustalu Villemi Agro OU 01111 | villem.uustalu@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
FIE Rein Pettai 47991
Falcol Grupp OU 81101



mailto:kalfanne@gmail.com
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34 Karmel Joesoo MTU Raikkiila Mais 91031 | karmel@raikkylamois.ee Digiallkiri
hailetuslehel
MTU Raikkiila
Vabatahtliku Tuletdrje 84251
Selts
MTU Raikkiila 5160783
35 Ene Kangur Kultuurikeskus 90031 | ene.kangur@mail.ee Digiallkiri
hailetuslehel
Raikkiila Seakasvatus 01461
ou
Héiletusleht
Maro Aedla Raikkiila Jahiselts MTU 01701 | margoaedla@hot.ee ilma
organisatsiooni
nimeta-kehtetu



mailto:ene.kangur@mail.ee
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MTU Raplamaa Partnerluskogu

ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI

RAPLA sidusriihm, Rapla vald

Aeg: 28.02. - 06.03.2022

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon | EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
56243808 volitus
36 Triin Matsalu Rapla Vallavalitsus | 84119 | triin.matsalu@gmail.com Digiallkiri
hailetuslehel
37 Ivi Sark FIE lvi Sark 85599 | ivi.sark@gmail.com Digiallkiri
héaéiletuslehel
38 | Tiia Lister MTU Ellu 85599 | tiia.lister@ellu.ee Digiallkiri
hiiletuslehel
MTU Rapla
Pollumeeste Liit 94999
MTU Raplamaa 53497987
39 Urmas Kristal Kiilade Liit 94992 | urmas.kristal@gmail.com Digiallkiri
hiiletuslehel
MTU Rapla
40 Ivi Sark Kaisit6o- ja 90031 | ivi.sark@gmail.com Digiallkiri
Kunstiselts hidletuslehel
) Raplamaa Didiallkiri
41 | Ulo Olm Ettevdtjate Uhing | 94119 | ulo.olm@marjamaa.ce _ iglatirl
héailetuslehel
Puraviku
Tuuleveski OU 25501



mailto:triin.matsalu@gmail.com
mailto:urmas.kristal@gmail.com
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Krantsi Korts OU 56101
MTU Hagudi 53444782 Digiallkiri
42 Andra Liibek Hakkajad 93299 | andraliibek@gmail.com héiéile?uslehel
OU Fleur 5063486
43 Ave Tislar 96021 | ave@floris.ee Digiallkiri
hailetuslehel
MTU JCI Rapla
85599
MTU Raplamaa 5133983
44 Alvar Timmi Talupidajate Liit 94992 | alvar@raplataluliit.ee Digiallkiri
hailetuslehel
Iris Saluri MTU Rapla Valla saluri.iris@gmail.com Digiallkiri
45 Kiilade Uhendus 94992 haalé?:lzleh'g;
Siret EImi info@minnasahver.ee Digiallkiri
46 Minna Sahver OU | 10851 | 504 8928 haaléglllzlehlg
Katrin Klaebo Mittetulundusiihing katrin.klaebo@gmail.com
47 Ettevatlikud 94119 |5100210 Digillkiri
Naised Raplamaal héiletuslehel



mailto:ave@floris.ee
mailto:alvar@raplataluliit.ee
mailto:saluri.iris@gmail.com
mailto:info@minnasahver.ee
mailto:katrin.klaebo@gmail.com

Aeg: 28.02 - 06.03.2022
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MTU Raplamaa Partnerluskogu
ULDKOOSOLEKUL OSALEJATE NIMEKIRI
VIGALA sidusriihm, Mirjamaa vald

Raplamaa
Partnerluskogu

LEADER

Koht: e-kirjaline

nr Osaleja ees- ja Organisatsioon EMTAK Kontaktandmed AllKiri Mirkus
perekonnanimi
MTU Folklooriselts 90031
Kiitsharakad
MTU Jatkusuutlik 94992 | 56505783 Digiallkiri
48 Maie Uiirike Vana-Vigala maie.yyrikel8@gmail.com héiletuslehel
14199 | 5244181 Digiallkiri
49 Natalia Lullmaa Liisu Réivad OU natalia.lyllmaa@gmail.com héiletuslehel
69202 | 56604062 Digiallkiri
50 Helbe Kliss Heltan OU info@heltan.ee hailetuslehel
01491 Digiallkiri
51 Toivo Kratt MeeMees OU toivo.kratt@gmail.com héiletuslehel
84251 | vanavigala.vts@gmail.com Digiallkiri
52 Juri lvanov MTU Vana Vigala VTS hééletuslehel
Vigala Kiilade 93291 | 5147444 Digiallkiri
53 Liina Kikas Umarlaud MTU liinaandre@hot.ee hailetuslehel



mailto:maie.yyrike18@gmail.com
mailto:natalia.lyllmaa@gmail.com
mailto:info@heltan.ee
mailto:liinaandre@hot.ee



